АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   __________    с. Александровка №   _______

О внесении изменений в постановление администрации Александровского
района Оренбургской области от 24.08.2020 № 729-п

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 8
статьи 34 Устава Александровского муниципального района Оренбургской
области, в целях вовлечения населения в определение приоритетных соци-
альных проблем местного уровня  и подготовку проектов, направленных на
их решение:

1. Внести изменения в постановление администрации Александровско-
го района от 24.08.2020 № 729-п «О реализации проекта «Народный бюджет»
на территории Александровского района Оренбургской области» (в редакции
от 30.08.2021 № 717-п), изложив приложение № 2 к постановлению в новой
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансового отдела администрации Александровского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

     Глава района                                                                      С.Н. Гринев

Разослано:  заместителям  главы  администрации  района,  главам  поселений
района, финансовому отделу, прокурору, в дело.

                                                                   Приложение

                                                                           к постановлению
                                                                                    администрации района
                                                                                  от  __________ № ____

Состав
комиссии по отбору народных проектов, планируемых к реализации на тер-

ритории Александровского района Оренбургской области

Добрынин Евгений Алексеевич

Филипповский Николай
Николаевич

Кабанова Лениза Мансуровна

Данилова Наталья
Александровна

Марфин Виктор Валентинович

Мокина Елена Львовна

Попова Светлана Викторовна

Тямкина Дарья Евгеньевна

- первый заместитель главы
администрации Александровского района,
председатель комиссии;

- заместитель главы администрации
Александровского района   -  начальник
отдела правового, контрактного
обеспечения, земельных и
имущественных отношений, заместитель
председателя комиссии;

- главный специалист финансового отдела
по финансированию отраслей экономики,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- начальник финансового отдела
администрации Александровского района;

- начальник отдела по молодежной
политике, физической культуре, спорту и
туризму администрации
Александровского района;

- начальник отдела образования
администрации Александровского района;

- начальник отдела культуры
администрации Александровского района;

- заместитель начальника отдела по
вопросам архитектуры,
градостроительства и ЖКХ.